
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale N 

.   
2269 

DETERMINAZIONE n. 467  del 04/09/2012 
 

OGGETTO: nomina rilevatore indagine ISTAT “condizioni di salute e ricorso ai servizi sanitari” anni 
2012-2013.. 

 
L’anno duemiladodici il giorno quattro   del mese di settembre  

 
IL DIRIGENTE  “ad interim” 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare, n. 20 dell’ 11-04-2012, di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M.,  n. 61  del 18-04-2012,  di attribuzione del PEG, per l’esercizio 2012; 
VISTA la circolare ISTAT, n. 16 del 28-05-2012, “Indagine condizioni di salute e ricorso ai servizi 
sanitari – anni 2012-2013”, che a partire dal mese di settembre 2012 prevede l’inizio dell’indagine 
tematica in parola, così come stabilito dal programma statistico nazionale 2011-2012 e 
dall’aggiornamento 2012-2013 attualmente in fase di formalizzazione che raccolgono l’insieme delle 
rilevazioni statistiche di interesse pubblico; 
DATO ATTO dell’indisponibilità, per maternità, dell’incaricata alle rilevazioni ISTAT del comune di 
Ortona la dott.ssa COSTANTINI Iris; 
CHE in conseguenza  è necessario nominare un nuovo rilevatore per l’indagine di che trattasi; 
RITENUTO di dover reperire il rilevatore dallo scorrimento dell’apposita graduatoria di merito, 
determinata secondo i parametri stabiliti dall’ISTAT ed approvata, in occasione del 15° censimento 
della popolazione e delle abitazioni, con determinazione dirigenziale n. 420 del 08-09-2011,  a 
seguito di appropriato bando di selezione; 
RILEVATO che la  posizione utile successiva nella predetta graduatoria è quella relativa alla dott.ssa 
BUZZELLI Ilenia, nata in Ortona il 22-10-1986; 
VISTA l’accettazione dell’incarico da parte della stessa; 
   
 

DETERMINA 

 
1. Di nominare quale rilevatrice del comune di Ortona, per l’indagine ISTAT “condizioni di 

salute e ricorso ai servizi sanitari” anni 2012-2013 la dott.ssa BUZZELLI Ilenia, nata in 
Ortona il 22-10-1986 ed ivi residente in Contrada Gagliarda s.n.c. ; 

2. di provvedere, con successive determinazioni, a tutti gli atti consequenziali la predetta 
nomina.- 

 
Il Compilatore 

(R/I) 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   04 settembre  2012 
 
 

IL DIRIGENTE ad interim 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Affari generali e 
Servizi demografici 

Ufficio Elettorale 


